令和６年１月２６日

 各  位

長浜水道企業団

鋳鉄製量水器ボックスの材料承認について

日頃は、当企業団上水道事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度、下記の製品について、長浜水道企業団指定材料として承認しましたのでお

知らせします。

記

 １．承 認 製 品 ： 鋳鉄製 量水器ボックス

 ２．承認メーカー： 株式会社 グランドボックス

           京都府亀岡市曽我部町南条宮田筋１６－１２８

３．品  番  ： ＧＭＮ－１３ＡＳＫ 量水器ボックス 長浜市仕様 13 ㍉

ＧＭＮ－２０ＡＳＫ 量水器ボックス 長浜市仕様 20 ㍉

ＧＭＮ－２５ＡＳＫ 量水器ボックス 長浜市仕様 25 ㍉

ＧＭＳ－４０ＡＳＫ 量水器ボックス 長浜市仕様 40 ㍉

  ※指定止水栓Φ２０×１３を使用する場合は、２０㍉のボックスを使用のこと。

  ※ボックス両サイドには土留め板（泥よけ板）を設置すること。

（参考写真：ＧＭＮ－２０ＡＳＫ）

担 当 ： 営業課

TEL:0749-62-4101

FAX:0749-63-6819

mail：nagasui@hera.eonet.ne.jp

積 載 禁 止

積 載 禁 止

積 載 禁 止

水量 器